Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

Posicdo Inscrigdo

ADR/GERED — Seara

Educacao de Jovens e Adultos - Educacéo Fisica - Habilitado

Nome

Pontuacao Final

1 606869
2 244655
3 822542
4 129894
5 721553
6 837449
7 507210
8 848952
9 119013
10 742669
11 737242
12 143794
13 606509
14 736520
15 167984

Educacédo de Jovens e Adultos - Educacéao Fisica - Nao Habilitado

Posicdo Inscricdo

CLEIDE REGINA BARON
DILVIANA CASON
MARLON TADEU TIEMANN
MARCIA ALVES DOS SANTOS
JOICE CRISTINA MARAFON
ELUANA SCHWERTZ

LUCINEI FATIMA DEVES
JUAREZ LOPES DA SILVA
ALESSANDRA ROBERTA MARTINI GUSATTO
NAIRA SALETE ZACHI
VANDERSON CERUTTI
VANECA REGINA IOHANN
TIAGO VINICIUS TREMEA
SUSANE SGARBOSSA
MIRIAN MINELLA

Nome

7760
6364
6196
5864
5600
5424
5364
5188
5128
4812
4732
4560
4372
4348
3596

Pontuacao Final

1 510396
2 502467
3 435377
4 515424
5 507036

THIAGO CORREA

ANDREIA FUHR

VALDEMIR CORREIA DE SOUZA
LUCAS RICARDO BENELLI
DIRCEU VON DENTZ

5140
4820
4520
3920
1820
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